Universidade de Brasília – UnB Instituto de Psicologia -IP
Programa de Pós-Graduação em Psicologia do Desenvolvimento e Escolar- PGPDE

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO

DESENVOLVIMENTO E ESCOLAR – PGPDE

ERRATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO

DESENVOLVIMENTO E ESCOLAR PARA OS CURSOS DE MESTRADO
ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE

2021 - EDITAL Nº02/2021

RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO PG-PDE 2021/2

1. PREÂMBULO A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia do

Desenvolvimento e Escolar, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece

o Edital nº 02/2021 de retificação ao Edital nº 02/2021, referente a divulgação do

resultado final do Processo Seletivo 02/2021 do Programa PG-PDE, mantendo

inalterados os demais itens do Edital.

Onde se Lê:

Candidatos ao Mestrado

Número de inscrição
Anteprojeto

(APP)

Comprovantes

CV (ADC)

Prova Oral

(PDA)

Resultado

Final
Situação

202100700039342 85,50 15,00 88,33 75,17 APROVADO

Leia-se:

Candidatos ao Mestrado

Número de inscrição
Anteprojeto

(APP)

Comprovantes

CV (ADC)

Prova Oral

(PDA)

Resultado

Final
Situação

202100700039542 87,50 15,00 88,33 75,83 APROVADO

Brasília, 24 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção